SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR CLASSE

ASSISTENTE A
ÁREA TURISMO

EDITAL Nº 03/2014

PROCESSO 23116.007856/2013-37

PROVA DIDÁTICA

ATA Nº 03

Aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze, reuniu-se a Banca
Examinadora do Concurso Público para seleção de Professor classe
ASSISTENTE A do Instituto de Ciências Humanas e da Informação, da
Universidade Federal do Rio Grande - FURG, objeto do Edital nº03/2014,
processo número 23116.007856/2013-37, com o objetivo de realizar o sorteio
do ponto para a Prova Didática, atendendo ao que dispõe o Art.18 e incisos, da
Deliberação 023/2013 do COEPEA, tendo sido sorteado o ponto de número 9,
com o título: “Turismo e Fundamentos Antropológicos” para a turma única de
prova a ser realizada em três de abril de dois mil e quatorze, a ser iniciada às 8
horas e quinze minutos, na sala 1101, do prédio 1, do Campus de Santa Vitória
do Palmar. O sorteio obedeceu a ordem de inscrição dos candidatos no
concurso. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a
presente Ata, que vai assinada pela Banca Examinadora.

__________________________________
Professora Mestre Ligia Dalchiavon  - PRESIDENTE

__________________________________
Professora Doutora Dalila Muller - MEMBRO

_________________________________
Professor Mestre Jaciel Gustavo Kunz - MEMBRO